
        Patvirtinta 

        Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazijos 

        direktoriaus 2020 m. balandžio 10 d. 

        įsakymu Nr. V-63 

 

TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA 

 

Į GIMNAZIJĄ PRIIMTŲ MOKINIŲ SKIRSTYMO Į KLASES TVARKOS APRAŠAS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Priėmimo į Telšių Vincento Borisevičiaus gimnaziją tvarkos apraše (toliau – aprašas) pateikti 

bendrieji naujai priimtų mokinių skirstymo į klases kriterijai.  

2. Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazijos mokinių skirstymo į klases tvarkos aprašas parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 29 straipsnio 2 dalimi ir Priėmimo į 

valstybinę ir savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų 

kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 

d. įsakymu Nr. ĮSAK-1019 ,,Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo lavinimo , 

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ bei Priėmimo į Telšių rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašu, patvirtintu Telšių rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. T1-57. 

3. Mokinių skirstymo į klases vykdo gimnazijos direktoriaus įsakymu patvirtinta komisija. 

 

1. II. KLASIŲ KOMPLEKTAVIMO KRITERIJAI 

 

4. Jeigu yra daugiau mokinių, norinčių mokytis konkrečioje klasėje, nei yra vietų, pirmumo teisė 

nustatoma pagal šiuos kriterijus: 

4.1 jei mokinys turi judėjimo negalią (judėjimo negalią turintiems asmenims  patalpos iš dalies 

pritaikytos tik Džiugo g. 6); 

4.2 jei tame pastate, kuriame bus komplektuojama 1 klasė, mokosi vyresni broliai ar seserys; 

4.3 pagal prašymų pateikimo laiką. 

5. Komisija, skirstydama  mokinius į klases, atsižvelgia, kad abejose klasėse berniukų ir mergaičių 

būtų po lygiai. 

6. Specialių poreikių mokiniai, jei jų yra daugiau nei 1, skirstomi į abi klases po lygiai.  

7. Mokinys, turintis didelių arba labai didelių specialiųjų poreikių, prilyginamas 2 tos klasės 

mokiniams. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Komisija mokinius paskirsto į klases iki gegužės 31 d. 

9. Gimnazijos direktorius mokinių sąrašus, paskirstytus į klases, tvirtina birželio 1 d. 

 

 

 


